[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１０条関係）

福山市二酸化炭素排出管理支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日
福 山 市 長 様

申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 業 者
　　　　　　　　　　　　　        　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け福環総第　　　　　号で交付決定を受けた福山市二酸化炭素排出管理支援事業補助金について、事業が完了しましたので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費の実績額
	補助対象経費（税抜）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の額
補助対象経費の2/3
千円未満切捨
上限25万円
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実施実績
	事業実施場所

	事業内容
（□に✔を入れてください。）
	□ （1）二酸化炭素（ＣＯ２）排出量管理システムの導入
□ （2）排出削減対策提案等に係るコンサルティング

	補助対象期間
	　　　年　　月　　日 ～　　　年　　月　　日

４　添付書類
· 契約書等の写し
· 補助対象経費の支払を証する書類の写し（補助対象経費の内訳等が確認できるものに限る）